Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2023 г.
	№
	163

г. Архангельск

О начале, режиме работы Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск с возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатным избирательным
округам №№ 3, 5, 6 по подготовке и проведению выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва

На основании постановления Октябрьской территориальной избирательной комиссии,  г. Архангельск от 19 июня 2023 года № 46/126 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии города Архангельска», постановления Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 19 июня 2023 года
№ 46/129 «О Порядке работы Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск и окружных избирательных комиссий по приему
и проверке документов, представляемых при выдвижении для регистрации кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва 10 сентября 2023 года», Южная территориальная избирательная комиссия,
г. Архангельск постановляет:
1. Считать 24 июня 2023 года днем начала работы Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск с возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 6, по подготовке  и  проведению выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва, 10 сентября 2023 года.
2. Установить режим работы Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск на период подготовки и проведения выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва с 24 июня 2023 года: будние дни с 14.00 до 20.00  часов; в выходные и нерабочие праздничные дни
с 10.00 до 16.00 часов.
3. Установить что прием документов, представляемых кандидатами,
их уполномоченными представителями по финансовым вопросам, доверенными лицами, уполномоченными представителями избирательных объединений, выдвинувшихся кандидатов, а Южную территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск с возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии   по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 6 при проведении выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва осуществляется в помещении Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск по адресу: г. Архангельск,
ул. Воронина В.И., д. 29, корп. 2, каб. 21.
4.   Прием документов для выдвижения кандидатов осуществляется
с 24 июня до 18.00 24 июля 2023 года:
График приёма документов от кандидатов:
понедельник – пятница с 16:00 – 20:00
суббота – воскресенье с 11:00 - 15:00.
24 июля 2023 года с 16:00 до 18:00.
Телефон для справок: +7 (8182) 68-81-29; мобильный телефон председателя +7-902-504-99-33 (Дорофеева Елена Валерьевна).
По предварительному согласованию с председателем Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск возможен прием документов в иное время в указанные дни.
5. Утвердить проведение плановых заседаний членов Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск по вторым и четвертым субботам каждого месяца с 10.00 часов до 12.00 часов.
6. Назначить секретаря Южной территориальной избирательной комиссии,
г. Архангельск Попову Ларису Анатольевну ответственным за  ведение  учета времени, отработанного  членами  комиссии  с  правом  решающего  голоса,  работающими  не  на постоянной  (штатной)  основе.
7. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, разместить в сети Интернет и на информационном стенде Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск.

Председатель комиссии							       Е.В. Дорофеева

Секретарь комиссии							        Л.А. Попова